
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2022

 
OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada para fornecimento de
impressora grandes formatos (plotter). CONTRATADA:
Trogon Comércio de Informática EIRELI - EPP, inscrita no
CNPJ sob o nº 18.563.457/0001-702. VALOR: R$ 22.000,00
(vinte e dois mil reais). ASSINATURA: 21/06/2022.
VIGÊNCIA: 21/06/2022 a 31/12/2022.
 
Borda da Mata – MG, 21 de junho de 2022.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:A1E87C7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/06/2022. Edição 3289 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


